
C i a t e c 平成１4年6月

     Information No.018 

　　　お取引先様　各位  

シアテック設計実績のご案内

『高知県大月町  フィッシャリーナ泊
トマリ

浦
ウラ

 』

　　　　初夏の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　  日頃は、格別のご愛顧を賜わり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　今回は、弊社設計による高知県大月町の『フィッシャリーナ泊浦』をご紹介いたします。

　　　本施設のある大月町は、黒潮王国土佐の西南端、足摺宇和海国立公園の中央に位置し、

      まわりをぐるっと黒潮に抱かれた太陽とサンゴの町です。また、ダイナミックな太平洋での

      スキューバダイビング・磯釣り・サーフィンなどのマリンスポーツのメッカでもあり、近年の

      プレジャー ボートの増加に伴い、係留施設の設置等が計画されました。

      　　弊社では、 設計に当たり、発注先や地元関係者の皆様と綿密な打合せを重ね、ご要望に

        そって、『太平洋の荒波でも安心して係留でき、利用者の安全・利便性・耐久性に配慮した

        施設』を基本方針として、設計を進めました。

         施設は、昨年完成し、現在多数の方が利用され、おかげさまで好評をいただいております。

       弊社は、マリンコンサルタントとして、今後とも、島国日本の海洋施設の計画設計を手がけて

　　　まいります。

     発注先：　高知県 宿毛土木事務所

     構　造：　　浮桟橋（収容隻数 45隻）

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する  　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　　ＦＡＸ　：　（０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


